
 
BASHKIA BERAT  

    

 Nr.__________Prot                                                                                    Date ___/___/2025 

Shtojca 24. 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Berat  

Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel                0693332975 

E-mail             info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes F.Arapi,  fjorikolldani@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedurës: e hapur 

 

3. Objekti i kontratës:   Blerje mjeti (Fadrome) 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-  51004- 06-12-2025 

 

5. Fondi Limit: 9 633 333(  nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre ) leke pa Tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 16.07.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [21.07.2025] (37) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
11 426 400    

  (me TVSH) 
Monedha leke 

    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


 
BASHKIA BERAT  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri                   START CO Shpk  

Adresa:        Tirane Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1 

Numri i NIPT-it :  L11614001S 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 18.08.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Bledar Çili 

 

 


